
武汉市江夏区清水入江三期工程——宁港泵站至郑店泵站污水转输工程宁港泵

站 10kV供电项目资格预审结果公告

（招标编号：ZXSZ2024030002）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]武汉市江夏区清水入江三期工程——宁港泵站至郑店泵站污水转输工程

宁港泵站 10kV供电项目:

      中标人：/ 其他类型中标价：/

二、其他：

   中信清水入江（武汉）投资建设有限公司对武汉市江夏区清水入江三期工程——宁港泵

站至郑店泵站污水转输工程宁港泵站 10kV供电项目通过中信数智云平台进行资格预审。现

就本次资格预审的结果公告如下：

一、项目概况

（一）项目编号：ZXSZ2024030002

（二）项目名称：武汉市江夏区清水入江三期工程——宁港泵站至郑店泵站污水转输工程

宁港泵站 10kV供电项目。

（三）采购预算：3228008.34元。

（四）采购内容：武汉市江夏区清水入江三期工程——宁港泵站至郑店泵站污水转输工程

宁港泵站 10kV供电，具体详见采购清单。

（五）工期：合同签订之日起三十日历天。

（六）质量目标：合格。

（七）质保期：自竣工验收合格之日起两年。

二、采购项目简要说明：武汉市江夏区清水入江三期工程——宁港泵站至郑店泵站污水转

输工程宁港泵站 10kV供电项目资格预审。

三、资格预审公告媒体及时间：2024年 3月 15日在中信数智云

（https://bidding.cdi.citic/#/home）及中国招标投标公共服务平台（网址：

http://www.cebpubservice.com/）发布了本项目资格预审公告。



四、资格预审信息：

（1）预审日期：2024年 3月 28日；

（2）预审地点：武汉市武昌区中北路 5号湖北省人民政府办公厅接待资产管理中心六楼三

号评标室；

（3）审查委员会成员：吴锐、刘莲、李莉。

五、资格预审结果信息：

递交申请文件的有效申请人数量：4家

通过资格预审的有效申请人数量：3家

未通过资格预审申请人数量：1家

六、本项目资格预审结果公告发出后，采招云（湖北）信息科技有限公司将向通过资格预审

的申请人发放资格预审通过通知书电子扫描件，请在收到资格预审通过通知书电子扫描件后

在规定时间内下载招标文件。

七、联系事项

1、招标人信息：

名称：中信清水入江（武汉）投资建设有限公司

地址：武汉市江夏区大桥新区办事处搞条湾

电话：13437124145

2、代理机构信息

名称：采招云（湖北）信息科技有限公司

地址：武汉市武昌区中北路 5号湖北省人民政府办公厅接待资产管理中心

联系方式：17671696274

3、项目联系方式

项目联系人：胡仁豪、潘玉

电话：17671696274

八、信息发布媒体



中信数智云（https://bidding.cdi.citic/#/home）及中国招标投标公共服务平台（网址：

http://www.cebpubservice.com/）

2024年 3月 28日 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中信清水入江（武汉）投资建设有限公司                         

   地    址：武汉市江夏区大桥新区办事处搞条湾                                

   联 系 人：陈思宇                             

   电    话：13437124145                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：采招云（湖北）信息科技有限公司

   地    址： 武汉市武昌区中北路 5号

   联 系 人： 胡仁豪、潘玉

   电    话： 17671696274

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-28T14:39:31+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-28T14:39:42+0800
	BJ
	ePolicy




